
UCHWAŁA NR XIII/106/2019
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXVII/230/2017 Rady Gminy Świątki z dnia 30 listopada 2017 roku 
w sprawie dopłat do taryf za zbiorowe odprowadzenie ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 roku, poz. 506 z późniejszymi zmianami) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, 
poz. 1437 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXVII/230/2017 Rady Gminy Świątki z dnia 30 listopada 2017 roku w sprawie 
dopłat do taryf za  zbiorowe odprowadzenie ścieków.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Franciszek Płotnikowski

Id: 562A43D1-977F-4AC2-8001-098EA4440754. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwałą Nr XXVII/230/2017 Rady Gminy Świątki z dnia 30 listopada 2017 roku w sprawie dopłat

do taryf za zbiorowe odprowadzenie ścieków ustalono dopłaty do cen 1 m3 odprowadzanych ścieków,
wynikających z taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków, dla
wszystkich taryfowych grup odbiorców w wysokości 1,85 zł netto + VAT za 1 m3 ścieków
komunalnych odprowadzanych do urządzeń zbiorowego odprowadzania ścieków.

W 2019 roku w budżecie gminy zaplanowane zostały środki finansowe na dopłatę w
wysokości ok. 58000,00 zł.

Wysokość stawek opłat za odprowadzanie ścieków z nieruchomości:

TGO - Taryfowa grupa
dostawców ścieków.

Cena netto Cena brutto

zł/m3 zł/m3

Grupa I 7,83 8,46

Brak dopłat pozwoli gminie zaoszczędzić niezbędne środki i przeznaczyć je na zadania
inwestycyjne.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 562A43D1-977F-4AC2-8001-098EA4440754. Uchwalony Strona 1




